
CLÁSICA $ 12000

V I A N D A S

:: 2 Sándwich de milanesa con jamón, queso, lechuga y tomate

:: 2 Frutas de estación

:: 2 alfajores de maicena

:: 2 aguas mineral o gaseosas

:: Aderezos

:: 6 empanadas a elección (jamón y queso, carne o verduras)

:: 2 Frutas de estación

:: 2 alfajores de maicena

:: 2 aguas mineral o gaseosas

:: 1 escabeche o tapenade

ARGENTINA $ 13000

:: 2 croissant de salmón ahumado, queso crema y rúcula o de ciervo ahumado, queso ahumado y tomate

:: 2 Frutas de estación

:: 2 Scons

:: 2 aguas mineral o gaseosas

:: 1 escabeche o tapenade

AHUMADOS $ 15000



:: 1 porción de falafel con hojas verdes y salsa

:: 1 sandwich en pan árabe de vegetales asados, hojas verdes y queso tybo

:: 2 Frutas de estación

:: 2 Scons

:: 2 aguas mineral o gaseosas

:: 1 tapenade

VEGGIE $ 10500

V I A N D A S

:: 2 mini sandwich de jamón, queso, tomate y lechuga

:: 2 empanadas 

:: 2 Frutas de estación

:: 2 Alfajores de maicena

::  2 aguas mineral o gaseosas

 :: 1 tapenade

GLUTEN FREE $ 12500



BEBIDAS

Savoured water

Still or sparkling water

Mint and ginger infused lemonade

$ 850

$ 850

$ 850

$ 1500

Agua saborizada

Agua con y sin gas 

Gaseosas

Jugo de naranja exprimido natural $ 2400

Licuado de frutas -  Con jugos, leche, agua o leche vegetal $ 2500

$ 800

Cerveza Lata Manush -

Ipa, Session Ipa, Victoria Lager, Milk Stout,

Kolsh, Apa

$ 1800

Jarra 1 litro de limonada con jengibre y menta $ 2200
1 liter Mint and ginger infused lemonade 

fresh squeezed orange juice

Fruit Smoothie made with milk, plant based milk or water

Yogurt

Beer 

Pinta limonada con jengibre y menta

Sodas



TRAGOS - DRINKS
APEROL SPRITZ 

CAIPIRINHA 

COSMOPOLITAN

HENNESY PLUS

LEMON CHAMP 

BELLINI  

$ 2500 

$ 2500

$ 4200

$ 3800

$ 2500

$ 2500

HENNESY CITRUS $ 3800

SPICY HENNESY $ 3800

CONDOR WHITE $ 4500

TOM POMELO $ 2500

NEGRONI 

CYNAR JULEP

GARIBALDI 

GIN TONIC con frutos rojos 

GIN TONIC  

$ 2500

$ 2500

$ 2700

$ 2500

PISCO SOUR $ 3000

CORDOBA EN BARILOCHE $ 2500

$ 3000

Chandon Extra Brut y Aperol

Chandon Délice, limón y azúcar

Campari, jugo de naranja y hielo

Fernet con coca

Pisco limeño reserva, lima, clara de huevo y bitter

Hennesy VS, vermut rosso y licor de durazno

Hennesy VS, cola sin azúcar y limón

Chandon Rosé y pulpa de durazno

Hennesy VS, café, vermut rosso, limón y pimienta

Vodka polaca Belvedere, arándanos y triple sec

Cachaca brasilera, lima, azúcar y hielo

Vodka polaca Belvedere, crema, amarula, licor de café, frangelico

Gin, jugo de pomelo, agua gasificada, azúcar

Campari, gin, vermut rosso, piel de naranja y hielo

Gin, agua tónica y nuestro touch de pepino



WHISKY’S Y MALTAS

CAFETERÍA

Glenmorangie 

Black Label Jhonnie Walker 

Double Black Label Jhonnie Walker 

Chivas Regal 12 años 

$ 3000

$ 3800

$ 4000

Jack Daniel’s $ 3800

Jim Beam Honey $ 3000

$ 6600

Café | Cortado| Lágrima jarrito

Café| Cortado| Lágrima doble

Capuccino Italiano

Chocolate Caliente  

Submarino

Té en hebras

Té en saquitos nacional

Té en saquitos importado

Vaso de leche

Adicional leche

Imported tea

Strands tea blend

Glass of milk

Additional milk

Café | Cortado| Lágrima chico

$ 1000

$ 1200

$ 1400

$ 1600

$ 1600

$ 900

$ 850

$ 950

$ 400

$ 300

$ 900

Hot chocolate

Italian capuchino

National tea

Small milk with a dash of coffee | Latte | coffee

Medium milk with a dash of coffee | Latte | coffee

Large milk with a dash of coffee | Latte | coffee

Chocolate milk

negro - earl grey - berries - chai - jazmín - vainilla y cedròn



VINOS TINTOS - RED WINE

Correntoso, Malma Patagonia, Neuquén 

Saint Felicien, Catena Zapata, Mendoza $ 10200

$ 5500

CABERNET FRANC

$ 7200

BLEND

Nicasia Red Blend Malbec , Catena Zapata, Mendoza $ 9200

DV Catena, Cabernet-Malbec, Catena Zapara, Mendoza $ 12200

CABERNET SAUVIGNON

PINOT NOIR

MERLOT

MALBEC

$ 4800Altos del Plata, Terrazas de los Andes, Mendoza 

Apelación Los Chacayes, Terrazas de los andes, Mendoza $ 9000

Apelación Las Compuertas, Terrazas de los andes, Mendoza $ 9000

$ 7000Reserva, Terrazas de los Andes, Mendoza

Gran Reserva, Escorihuela Gascón, Mendoza $ 12500

Altos del Plata, Terrazas de los Andes, Mendoza $ 4800

Trumpeter, Rutini, Mendoza $ 11500

Gran Reserva, Escorihuela Gascón, Mendoza $ 12500

Reserva, Salentein, Mendoza $ 7900

VINOS BLANCOS -WHITE WINE
Altos del Plata Chardonnay, Terrazas de los Andes, Mendoza 

Reserva Chardonnay Terrazas de los Andes, Mendoza

Escorihuela Sauvignon Blanc, Escorihuela Gascón, Mendoza 

Altaland Torrontés, Casa Pirque, Salta

Gran Reserva Rosé, Escorihuela Gascón, Mendoza 

$ 4800

$ 7000

$ 8100

$ 12000

$ 12500

Correntoso, Malma Patagonia, Neuquén 



VINOS PREMIUM - PREMIUM WINE

ESPUMANTES- SPARKLING WINE

Chandon Délice, Chandon, Mendoza

Chandon Extra Brut, Chandon, Mendoza

Chandon Apéritif, Chandon, Mendoza

Chandon Rosé, Chandon, Mendoza 

Cuvée Réserve Blanc de Blancs, Chandon, Mendoza

$ 7500

$ 7500

$ 7500

$ 7500

$ 12000

Numina Gran Corte, Salentein, Mendoza $ 16200
64% Malbec, Cab Sauv 8%, 11% Merlot, 5% Cab Franc, 2% petit
verdot . Cosecha 2020,  16 meses roble francés

Pequeñas Producciones, Escorihuela Gascón, Mendoza $ 22500
100% Malbec. Cosecha 2020, 12 meses roble francés

Angélica Zapata Alta, Catena Zapata, Mendoza $ 32500
100% Malbec. Cosecha 2018, 18 meses roble francés

Primus, Salentein, Mendoza $ 33000
100% Malbec. Cosecha 2020, 12 meses roble francés

El Gran Enemigo Gualtallary, Aleanna, Catena Zapata, Mendoza $ 50500
85% Cabernet Franc, 15% Malbec. Cosecha 2018/19, 15 meses foudre 100 años

Colección Rutini, Rutini wines, Mendoza 
100% Cabernet Sauvignon. Cosecha 2019, 12 meses roble francés

VINO POR COPA -WINE GLASS

Reserva Malbec, Terrazas de los Andes, Mendoza 

Reserva Chardonnay,Terrazas de los Andes, Mendoza 

$ 1800

$ 1800

$ 27500


